ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.09.2023г.

    № 13
с. Кышик

Об утверждении структуры
Совета депутатов сельского

поселения Кышик пятого созыва
В целях организации деятельности Совета депутатов сельского поселения Кышик пятого созыва, в соответствии со статьей 4 Регламента Совета депутатов сельского поселения Кышик, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Кышик от 18.09.2018 № 03,  руководствуясь частью 1 статьи 30 Устава сельского поселения Кышик,
Совет депутатов сельского поселения Кышик
РЕШИЛ:

Утвердить структуру Совета депутатов сельского поселения Кышик пятого созыва согласно приложению к настоящему решению.

Глава сельского поселения Кышик

М.В. Белихин
Приложение к решению

Совета депутатов

сельского поселения Кышик

от 19.09.2023 №  13
Структура Совета депутатов сельского поселения Кышик

1. Депутаты Совета депутатов сельского поселения Кышик.

2. Глава сельского поселения Кышик, исполняющий полномочия председателя Совета депутатов сельского поселения Кышик.

3. Заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Кышик.

4. Постоянная комиссия по бюджету.

5. Постоянная комиссия по вопросам социального развития, сельского хозяйства и традиционных видов деятельности.

2